
アサヒスーパードライ

發中

¥490
¥590
¥590

¥390
¥390
¥390

ハイボール

ハイボール
ジンジャーハイボール

コークハイボール
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HIGHBALL

生ビール

DRAFT BEER
麦職人

¥490
¥390
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¥2980
¥2480

アサヒスーパードライ2L
麦職人2L
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2 LITER TOWER 生ビール2リットルタワー

サワー

¥390
¥390
¥490
¥490
¥390
¥390
¥390
¥490
¥390
¥390
¥590
¥490

よだれモンサワー

よだれ梅サワー

こだわり酒場のレモンサワー

嫁ニーの酒

男梅サワー

グレープフルーツサワー

マンゴーサワー

巨峰サワー

ほろ酔い白サワー

ほろ酔いアイスティーサワー

トマトサワー
杏露酒ソーダ割り
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SOUR

ウーロンハイ
さんぴんハイ
緑茶ハイ
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酎ハイ

 Chu-hi

DRINK

饮料 菜单

東

南 北

饮料 菜单

西

南 北



發中

¥490
¥490

焼酎

SHOCHU

泡盛

AWAMORI

ノンアルコール

菊の露V.I.Pゴールド (水割り＆ソーダ)

琉球王朝 (水割り＆ソーダ)
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NONALCOHOL

ソフトドリンク

SOFT DRINK

シャンパン

ショット

CHAMPAGNE

SHOT

アサヒドライゼロ レモンサワー
梅サワーグレープフルーツサワー
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¥390ALL

¥300ALL
¥500

オレンジ
トマトジュース
さんぴん茶

コーラ����
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フィジーウォーター ����������

緑茶 ������­��

ジンジャーエール
グレープフルーツ
烏龍茶
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¥18,000

¥20,000

ヴーヴ クリコ イエロー
ヴーヴ クリコ ホワイト ドゥミセック
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¥490
¥490黒霧島 (水割り＆ソーダ) �
���������������
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二階堂 (水割り＆ソーダ) �����������
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白酒
クエルボテキーラ
ヘネシー

チャミスル������
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¥300
¥500
¥600
¥800

饮料 菜单

東

南 北

饮料 菜单

西

南 北

アジアの高級ホテルで使用されている知る人ぞ知る
海外セレブリティ御用達の美容に良いシリカ水。



アジアのビール５本セット

オリオンドラフトビール

KOREAN SOJU

饮料 菜单

東

南 北

饮料 菜单

西

南 北

アジアンビール

韓国焼酎

ASIA BEER
¥800

¥800

¥800

¥800

¥800

¥800

¥800

¥800

¥800
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青島ビール

チャーンビール

シンハービール

レオビール

333(バ-バ-バ-ビール)

サイゴンビール

ビンタン

タイガービール

CASSカス

さっぱりとしたのど越し、苦みが少なく、アジアビールに特徴的な爽快感を味わえます。 

スパイシーでオーセンティックな味に合うサッパリしたのど越しのビールです。

苦みとすっきりとした後味が特徴でトムヤムクンのような辛いエスニック料理と相性抜群です。

タイビールの中で、最も女性向けなビール、味はほんのりと甘く、強い酸味も特徴です。

クセのないすっきりとした味わいが特徴で、ベトナム料理とよく合います。

ホーチミンの若者たちに人気のベトナムビールです。薄味でビールが苦手な方にもおすすめ。

香りもよく女性向き、とくに香辛料を多めに使ったスパイシーな料理によく合います。

キレ、ホップの苦み、のどごしともに申し分なく、フルーティーで飲みやすいビールです。

¥800­����������台湾ビール
爽快でキレの良い味わい。独特の香りを持つ台湾の代表的なラガービールです。

¥800����hiteハイト
韓国を代表するビール、苦味控えめで、爽やかな喉ごしが味わえるビールです。

¥490���������������
これぞ沖縄定番中の定番ビール！THE ORION!

¥3,500������������������������
あなたの好きなアジアビールに出会えるお得なセット！みなさんでシェアできます。。

軽いのみ口でスッキリしたのどこし、 爽快な味わいで料理の味を引き立てます。

ASIA̓s DRINKS
アジアのドリンク
RECOMMAND

オリジナルお茶ハイ

Chu-hi w/Tea

口当たりはまろやかで、米の糖分による甘い味と発酵による酸味を感じられるお酒です。
¥1,490

¥1,690�����������
�����マッコリ(マスカット)

生マッコリ������������

ふんわり香る爽やかなマスカット味で飲みやすいマッコリです。

¥990チャミスル ������
�

チャミスルは、韓国でのシェア52.5%を誇る、
国民からの圧倒的な支持を得ている韓国焼酎(ソジュ)です。 

オリジナル・クラッシック・マスカット・グレープフルーツ・すもも・ストロベリー

高級茶葉「茉莉花茶（ジャスミン茶）」をつかったジャスミンハイです。

阿理山高山烏龍茶（烏龍茶）ハイ

蜂蜜入り柚子茶ハイ

コーン茶ハイ
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��������� ������������������­��台湾特級茉莉花茶(ジャスミン茶)ハイ

��
�������
�
����������­��

��
�������
�
���	
�
�­��

��
�������
�
����ō��­��
じっくり煮出したコーン茶をつかったチューハイです。

福建省の高級茶葉をつかったウーロンハイです。

韓国の柚子茶をつかった柚子茶ハイ(果肉入り)で女性の方にオススメです。

¥490ALL



饮料 菜单

東

ASIA̓s DRINKS
アジアのドリンク
RECOMMAND

南 北

饮料 菜单

西

南 北

アジアンソフトドリンク

ASIAN SOFT DRINK

中国高級茶葉ドリンク

CHINA SPECIAL GRADE 
JASMINE TEA

飲みきりボトル

BOTTLE
¥3,000

¥4,000

¥5,000

¥5,000

紹興酒

白酒

モンスーン・バレーホワイト

モンスーン・バレーレッド
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紹興酒は、日本の純米吟醸酒、フランスのワインとならんで「世界三大美酒」と称されています。 

中国の宴会では白酒が振舞われることが多く、乾杯といったら白酒が定番のお酒です。

ハーブや柑橘系の香りが爽やかで、心地よい酸味とリンゴ・レモンの穏やかな味わいが感じられます。
野菜やフルーツを使った前菜や甘酸っぱいソースの料理と好相性なアジアワイン。

ストロベリーやレッドチェリーの香りとともに、わずかにハーブ(薬草)のような香りも感じられます。
程よい酸味と甘い香りが辛い料理と好相性なアジアワイン。

¥390

¥390

¥500

¥500

¥500

¥500

¥300

¥390

¥390

王老吉

康師傅冰紅茶

レモングラスティー

ベトナムコーヒー(アイス＆ホット)

チャイ

フローズンラッシー

蜂蜜入り柚子茶

コーン茶

�����������

������������� ��­��

�����������­��

����������������

����

������ �������������������������

��������
� ����� ��������

	
�
�­��

�����­��

医食同源の考えが強い中国で油ものを食べる時に一緒に飲まれる漢方入りの涼茶。 

中国では知らない人がいない最も定番なアイスレモンティーです。

爽やかなレモンに良く似た香りが口いっぱいに広がるハーブティーです。

お客様の目に前で一滴一滴時間をかけてドリップし練乳を加え、渋みと甘さを楽しめるコーヒです。

チャイとは紅茶の葉をミルクで煮出したインドの国民的な飲み物です。 

ラッシーはスパイスのきいた料理に合わせて飲まと相性抜群です。

韓国の人気ジュース봉봉(ボンボン) さっぱりとした甘さに果肉が入っていて
幅広い世代から支持されているジュースです。

ゆず茶は美肌効果や風邪予防の他にも、疲労回復・抗癌効果・毛細血管の保護・消化の促進及び、
新陳代謝を円滑にするなどの効果があります。

ほんのりと甘くて香ばしい風味が評判で、日本の女性の間でも人気です。

ヘテ봉봉ジュース(もも・ぶどう)
ボンボン

¥500

¥500阿理山高山烏龍茶（烏龍茶）
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高級茶葉(ジャスミン茶)をティーポットで提供し４名様までシェアしてお茶の楽しみを味わえます。。

高級茶葉(烏龍茶)をティーポットで提供し４名様までシェアしてお茶の楽しみを味わえます。。

台湾特級茉莉花茶（ジャスミン茶）

中国高級茶葉ドリンク ベトナムコーヒー アジアンビール
飲み比べセット

生ビール
2リットルタワー

(プレーン・マンゴー・バナナ)


